dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

304-
07/2016

305-
07/2016

306-
07/2016

318-
07/2016

329-
07/2016

338-
08/2016

347-
08/2016

363-
08/2016

372-
08/2016

402-
09/2016

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000 "HegBM>»XMMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM»XUMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM»XUMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM»XMMOCTb
n OueHka"

000 "HeoBM»XMUMOCTb
n OueHka"

000 "HeoBM»XXUMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM»XXMMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM>»XMMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM»XUMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM»XUMOCTb
n OueHka"

CBepeHun

3blibkoBa CeBeTnaHa bopucosHa

009870

10.05.2016

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

19.07.2016

27.07.2016

08.08.2016

10.08.2016

18.08.2016

25.08.2016

12.09.2016

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂMCbMKaI.IMOHHOTO

aTrTecTaTa

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesbHbIR y4acTokK

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



405-
09/2016

406-
09/2016

407-
09/2016

000 "HeoBM»XUMOCTb

. 13.09.2016
n OueHka
IIH
000 "HegBM»XXUMOCTb 13.09.2016
n OueHka"
OO0 "H
000 "HeaBM»XXMMOCTb 13.09.2016

n OueHka"

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesbHbIR y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



