Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зылькова Светлана Борисовна			
					009870
		10.05.2016			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
304- 07/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	12.07.2016	Земельный участок	Рыночная	
305- 07/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	13.07.2016	Земельный участок	Рыночная	
306- 07/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	13.07.2016	Земельный участок	Рыночная	
318- 07/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	19.07.2016	Земельный участок	Рыночная	
329- 07/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	27.07.2016	Земельный участок	Рыночная	
338- 08/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	08.08.2016	Земельный участок	Рыночная	
347- 08/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	10.08.2016	Земельный участок	Рыночная	
363- 08/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	18.08.2016	Земельный участок	Рыночная	
372- 08/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	25.08.2016	Земельный участок	Рыночная	
402- 09/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	12.09.2016	Земельный участок	Рыночная	

405- 09/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	13.09.2016	Земельный участок	Рыночная
406- 09/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	13.09.2016	Земельный участок	Рыночная
407- 09/2016	ООО "Недвижимость и Оценка"	13.09.2016	Земельный участок	Рыночная